СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2011 г.

№ 7-43

О внесении изменений в Приложения № № 1, 2 к решению Собрания  депутатов Ртищевского муниципального района

от 9 июня 2006 г. № 5-59 «О гербе и флаге

Ртищевского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь статьей 21 Устава Ртищевского муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Приложения №№ 1, 2 к решению Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 9 июня 2006 г. № 5-59 «О гербе и флаге Ртищевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

- в абзаце 3 подпункта 2.4.1. пункта 2.4. раздела 2 Приложения № 1 слова «, в залах судебных заседаний мировых судей» - исключить;

- абзац 2 пункта 5.8. раздела 5 Приложения № 2 - исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.П. Санинский